第 1 页

聊城市退役军人事务局
聊退役军人发〔2019〕4号

关于印发《聊城市退役军人事务系统权责清单》和
《聊城市退役军人事务局权责清单》的通知

各县（市、区）退役军人事务局，经济开发区、高新技术开发区

社会发展局，江北水城旅游度假区综治办：

根据市编办、市司法局《关于印发<规范和完善市县政府部门

权责清单制度实施方案>的通知》（聊编办〔2019〕47 号），按照

“两单融合”“三级四同”要求，局积极推进权责清单标准化、规

范化建设，编制了《聊城市退役军人事务系统权责清单》和《聊

城市退役军人事务局权责清单》，现予以公布。请结合地方实际，

及时认领本级事项，按要求制定公布本单位权责清单。

附件：1.聊城市退役军人事务系统权责清单

2.聊城市退役军人事务局权责清单

聊城市退役军人事务局

2019年 7月 15日